1
2

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2021  № 93
городской округ Домодедово
	О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории ООО «Леес», Амбарян Р.А. в целях определения местоположения границ образуемых земельных участков по адресу: Московская область, г.о.Домодедово, г.Домодедово, мкр. Центральный, ул.Промышленная

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», решением Совета депутатов городского округа Домодедово  от 17.07.2018 № 1-4/904 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.07.2018 № 1-4/905 «Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово»,  в соответствии с Положением о комиссии по подготовке проекта Правил  землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденным постановлением  Главы городского округа Домодедово от 10.10.2018 № 107, Правилами землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области, утвержденными Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 28.12.2017 № 1-4/865 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 20.12.2019 № 1-4/1011), на основании обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 10.06.2021 № 107ВхЦ- 5243,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории ООО «Леес», Амбарян Р.А.,  в целях определения местоположения границ образуемых земельных участков по адресу: Московская область, г.о.Домодедово, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Промышленная,  на 30.06.2021 в 15-00 в помещении территориального отдела микрорайона Центральный города Домодедово Комитета по территориальному управлению Администрации городского округа Домодедово по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, ул. Корнеева, д.42 (далее- публичные слушания).

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Домодедово Московской области организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово  от 17.07.2018 № 1-4/904,  Порядком предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа Домодедово, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 17.07.2018 № 1-4/905.

2.1. При проведении публичных слушаний обеспечить неукоснительное соблюдение постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области».

3. ООО «Леес», Амбарян Р.А. оплатить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

4. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний  составляет не более 40 рабочих дней и не менее 31 календарного дня.

5. Материалы о проведении публичных слушаний направить в Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области в срок до 27.07.2021 .

6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке не позднее 2 дней со дня его принятия.

       7. Проект подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, разместить  на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет» не позднее, чем через 2 дня со дня принятия настоящего постановления.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа

               А.В. Двойных